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Prostownik Xtrobb FY-703A-6A 12 V 6 A

Cena 74,99 zł

Kod EAN 5900779937147

EAN (GTIN) 5900779937147

Numer katalogowy producenta 00011050

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym 1.5 kg

Marka Xtrobb

Natężenie maksymalne 6 A

Opis produktu

PROSTOWNIK DO AKUMULATORA 12V 6A
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PROSTOWNIK DO AKUMULATORA – jest to inteligentna ładowarka do najpopularniejszych akumulatorów 6V i 12V
stosowanych w motoryzacji oraz przemyśle. Obsługuje większość dostępnych na rynku akumulatorów. Służy on do
ładowania akumulatorów samochodowych, motocyklowych oraz kwasowo-ołowiowych 20-65Ah. Posiada specjalny
przełącznik, który pozwoli dostosować się do danego akumulatora. Prostownik ma kompaktowe rozmiary, dzięki
czemu jest poręczny i łatwy w przechowywaniu.

PRZENOŚNY – Dzięki temu, że prostownik MALATEC posiada bardzo cienkie akumulatory, jest niezwykle lekki w
porównaniu do innych zasilaczy dostępnych na rynku. Może być łatwo przechowywany i transportowany w
samochodzie lub w domu np. w szafie, na półce. Zajmuje niezwykle mało miejsca. Ponadto posiada wygodną rączkę z
wgłębieniami na palce, która wpasuje się w każdą dłoń i pozwoli na wygodne przeniesienie urządzenia w dowolne
miejsce.

6V i 12V – urządzenie posiada przełącznik, dzięki któremu przed ładowaniem akumulatora możemy wybrać 6V lub 12V
w zależności od potrzeb. Bez problemu naładuje popularne akumulatory samochodowe, motocyklowe oraz wiele
innych. Jest niezwykle efektywny, skuteczny oraz zużywa niewiele energii elektrycznej.
WSKAŹNIK POZIOMU NAŁADOWANIA – prostownik posiada 6 opisanych procentowo diod, które wskazują poziom
naładowania akumulatora. Pozwala to na naładowanie urządzenia do wybranego poziomu. Dzięki tej funkcji nie musisz
się zastanawiać czy akumulator naładował się wystarczająco – prostownik po prostu Ci to pokaże.

Profesjonalne urządzenie do ładowania akumulatorów w samochodach, motocyklach, łodziach motorowych. Jest
to uniwersalny nowoczesny prostownik 6/12V, który umożliwia naładowanie różnych rodzajów akumulatorów: tradycyjnych,
kwasowo-ołowiowych samoobsługowych oraz bezobsługowych. Niezwykle łatwy w obsłudze, dzięki czemu każdy, bez
problemu sam naładuje akumulator zasilające pojazd.

Prostownik posiada przełącznik, który umożliwia wybranie mocy potrzebnej do naładowania akumulatora: 6V lub 12V. Ponadto
na panelu znajdują się diody, pokazujące stan naładowania urządzenia w procentach. Jest niezwykle lekki i mały, dzięki czemu
można go łatwo przenosić oraz przechowywać w samochodzie lub w domu.

JAK NAŁADOWAĆ AKUMULATOR ZA POMOCĄ
PROSTOWNIKA?
1. Podłącz CZERWONY zacisk do ładowania do zacisku + POZYTYWNEGO na akumulatorze.

2. Podłącz CZARNY zacisk ładowania do podwozia pojazdu lub bloku silnika. NIE PODŁĄCZAJ GO BEZPOŚREDNIO DO
AKUMULATORA. (Nie mocuj zacisków do gaźnika, przewodów paliwowych, lakierowanych lub blaszanych części karoserii).

3. Włóż wtyczkę do gniazdka elektrycznego i włącz prostownik.
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WYGODNA RĄCZKA
Dzięki specjalnemu uchwytowi z wgłębieniami na palce, rączka doskonale dopasuje się do dłoni co pozwoli na wygodne
przeniesienie prostownika w dowolne miejsce.

PRZEŁĄCZNIK 6/12V
Przełącznik znajdujący się na panelu urządzenia pozwala na dopasowanie parametrów do ładowanego akumulatora. Aby
zmienić moc wystarczy przycisnąć czerwony przycisk w odpowiednim miejscu.

DIODY
Urządzenie posiada 6 podpisanych stanem procentowym diod, które pokazują w jakim stopniu akumulator został naładowany.
Dzięki nim nie musisz zastanawiać się czy akumulator jest gotowy aby zasilić Twój pojazd.

KOMPAKTOWY ROZMIAR
Dzięki temu, że prostownik jest lekki i posiada niewielkie wymiary jest łatwy w przechowywaniu zarówno w samochodzie jak i
w domu.

Dane techniczne:

kolor: czarny
materiał: tworzywo sztuczne
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wyjście: AC110V / 230V: DC 12V
moc: 4,2A
maksymalny prąd ładowania: 6A
6 lampek kontrolnych
przewody zasilające (dł): 1,5 m
kabel zasilający urządzenie (dł): 1,5m
wymiary (dł/szer/wys): 8,5/16/18 cm
waga: 1,5 kg

PRODUKT NOWY - ORYGINALNIE ZAPAKOWANY - 2 LATA GWARAN.CJI
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